
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 ГОРОДА АЛЕЙСКА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

ПРИКАЗ 

28.06.2024 г. № 61 

г. Алейск 

 

О зачислении в 1-й класс 

 

Во исполнение ст.9 и 63 ФЗ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», приказом Министерства образования и науки РФ от 02.09.2020 года № 458  

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 

начального общего и среднего общего образования», приказа комитета по образованию  

Администрации города Алейска от 09.03.2022г. № 76 «О закреплении муниципальных 

бюджетных общеобразовательных учреждений города Алейска Алтайского края за 

определенными территориями города на 2022-2023 учебный год», Устава МБОУ СОШ 

№5г.Алейска,Положения о порядке приема, перевода, отчисления и исключения 

обучающихся в МБОУ СОШ №5 г.Алейска, утвержденного приказом директора школы  

от 23.03.2022 г. № 52, на основании заявлений родителей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в первый класс 

Субботину Ольгу Андреевну 

Гогиева Исмаила Насрадиновича  

Сиенко Веру Михайловну  

Косенко Ивана Сергеевича 

Бухтоярову Дарью Дмитриевну 

Обойдихину Анастасию Романовну 

Тюхманова Данила Денисовича 

Михаленко Семена Владимировича  

Сафронова Артема Яковлевича  

Жаринову Регину Владимировну  

Вернер Александру Евгеньевну  

Суртаеву Киру Михайловну 



Мачихину Дарину Алексеевну 

Ярмееву Веронику Ивановну 

Белых Матвея Александровича  

Солод Александру Ивановну  

Борзых Таисию Александровну 

      2.  Ответственному за ведение официального сайта Т.С.Пахолковой  разместить 

данный приказ на сайте школы. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

И.О. директора школы:                                                       М.А. Перфильева               

 

 

 


